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Bedømmelser af dyrene på dyrskuet 
Solen bragede fra en skyfri himmel i går, fredag d. 3. juni, og tiltrak knap 35.000 besøgende til 
åbningsdagen af Roskilde Dyrskue. Det var en begivenhedsrig første dag, hvor dyrene blev 
mål og vejet på alt fra udseende til bevægelse og fremføring. Køer, heste, grise. Får, geder og 
aniner – og meget, meget mere. Listen af landbrugs‐ og kæledyr er lang. Der er noget for 
nhver smag på dyrskuepladsen i år.  
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Kåring af dyrskuets bedste hingst og føl  
For de hesteglade var åbningsdagen en attraktiv dag at besøge Roskilde Dyrskue på. Årets 
både flotteste samt bedst bevægelige hingst og føl blev kåret. Det var tætte løb, men i begge 
kategorier lykkedes det dommerne at finde en vinder. Hingsten, Jens Lyn, fra Sakskøbing 
andt på tværs af racerne titlen som dyrskuets Sjællandspremiehingst. Og Elise Green fra 
oppelgården i Stubbekøbing var glad for at være den heldige ejer af årets føl.  
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Konkurrencerne fortsætter 
I alle dyrskuedagene konkurrerer dyrene med hinanden, og lørdag lader ikke til at blive 
mindre rig på oplevelser. Roskilde Dyrskues bedste treårshoppe blev her til formiddag kåret. 
Den muskuløse Xenia fra Grøftebjerggård i Sorø travede harmonisk rundt i ringen og 
imponerede dommerne. Det blev til en flot førsteplads tæt efterfulgt af to små, 
hurtigspurtende hopper, der måtte omkonkurrere om anden‐ og tredjepladsen.   
 der var kamp til stregen og stor lighed mellem de højst placerede, lød det fra konsulent 
vend Sørensen på tribunen.  
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Det Store Hesteshow  
Publikum spiser is, nyder det danske sommervejr og ser interesserede til, mens de 
istandgjorte premieheste kæmper om titlerne på Roskilde Dyrskue. Bedømmelserne 

at nå forbi og tage fortsætter til dyrskuepladsen lukker søndag d. 5. juni, så der er endnu tid til 
del i oplevelserne for hele familien.  
‐ det er nogle rigtig flotte opvisninger i år, siger Svend Sørensen begejstret.  
I aften bliver samtlige hesteracer og mere end 250 equipager samlet i Det Store Hesteshow. Er 
an til vildt ridt, krævende dressur, flot kørsel med vogn og teateropvisning på hesteryg, bør 

6.45.  
m
man lægge vejen forbi kl. 19.30 – eller søndag eftermiddag kl. 1

ærmere information kan findes på 
 
N www.roskildedyrskue.dk  
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Bedste Treårshoppe 2011, Xenia, og ejer, Anders Høegh Hansen, fra Grøftebjerggård i Sorø. 


